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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
НА ОТДЕЛЬНЫЕ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ 
с 25 по 31 июля 2023 года; в % 
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НА ОТДЕЛЬНЫЕ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ 
с 1 по 7 августа 2023 года; в % 
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с 8 по 14 августа 2023 года; в % 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
НА ОТДЕЛЬНЫЕ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ 
с 15 по 21 августа 2023 года; в % 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
НА ОТДЕЛЬНЫЕ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ 
с 22 по 28 августа 2023 года; в % 
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ЧУВАШСТАТ 

СРЕДНЯЯ ПОТРЕБИТЕЛЬСКАЯ ЦЕНА НА ХЛЕБ*  
ПО СУБЪЕКТАМ ПФО 
на 14 августа 2023 года; рублей за кг 
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52,50 

54,76 

55,32 

56,79 

56,88 

59,41 

59,44 

60,25 

60,95 

62,35 

62,47 

65,76 

67,14 

68,58 

70,58 

Саратовская область 

Республика Мордовия 

Пензенская область 

Нижегородская область 

Кировская область 

Республика Татарстан 

Удмуртская Республика 

Республика Марий Эл 

ПФО 

Ульяновская область 

Чувашская Республика 

Республика Башкортостан 

Оренбургская область 

Самарская область 

Пермский край 

* Из ржаной муки и из смеси муки ржаной и пшеничной 

52,50 54,76 - 56,88 59,41 - 60,25 62,35 –  67,14 68,58 – 70,58 



ЧУВАШСТАТ 
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